
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

GCO 2000
Professional
Objednací číslo:
BO0.601.B17.200

Produkt již není v nabídce

Novinka! Extrémně
odolná dělící bruska
pro nejnáročnější
použití.

Robustní konstrukce ramena páky a pružiny pro maximální pracovní zatížení
Výkonný motor 2000 W s omezením náběhového proudu pro rychlý postup práce
Uživatelsky přívětivé rychloupínací zařízení s plynulým nastavením pokosového úhlu až 45°
Nadprůměrně dlouhá životnost výrobku díky použití osvědčeného motoru pro úhlové brusky Bosch
Vertikální rukojeť D pro ergonomickou práci
Integrovaná rukojeť pro snadné přemisťování

Rozsah dodávky

Dělicí kotouč
Očkový klíč

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Rezná kapacita | pravouhlý profil 180 × 85 mm
Rezná kapacita | štvorcový profil 110 × 110 mm
Rezná kapacita | L-profil 130 × 130 mm
Priemer brúsneho kotúča 355 mm
Otáčky 3500 ot/min
Hmotnosť 18 kg


